
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Кібернетичний  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж"  Економіко-технологічного  інституту  імені  Роберта  Ельворті 

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «01» серпня 2023 року №11

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Кібернетичний фаховий коледж" Економіко-технологічного інституту імені 
Роберта Ельворті у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2023 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Лариса АЛЕКСЕЄВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Кібернетичний 
фаховий коледж" 
Економіко-
технологічного 

інституту імені Роберта 
Ельворті

Додаток до наказу від «01»  серпня 2023 року 
№ 11

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11854473 123831
8

Вінніков Михайло Денисович 54100665 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

1



2 11849412 123831
8

Дяченко Денис Максимович 54100968 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

3 11783246 123831
8

Кальченко Денис Сергійович 54101109 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

4 11851671 123831
8

Луньов Сергій Андрійович 54097219 KC 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

5 11780495 123831
8

Мурзагалієв Віталій Альбертович 54100208 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

6 11752593 123831
8

Петринський Ярослав Дмитрович 54100717 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

7 11687369 123831
8

Подопригора Софія Олегівна 54099836 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

8 11793172 123831
8

Сайко Богдан Миколайович 54099104 KC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

9 11773321 123831
8

Стас Ілля Ярославович 54100750 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

2



10 11811222 123831
8

Стоян Дмитро Сергійович 54099834 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

11 11844527 123831
8

Суганяка Надія Сергіївна 54101273 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

12 11817554 123831
8

Тараненко Данило Сергійович 54099978 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

13 11770644 123831
8

Череватий Олександр Олександрович 54100152 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

14 11771896 123831
8

Шимко Андрій Володимирович 54101147 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

3


